
 

 

Dirección General de infraestructuras 

C/ Marqués de Murrieta, 76. Logroño 

 

AUTOBUSES JIMÉNEZ, S.L. 

Información: 902 202 787 

Noviembre de 2022 

LOGROÑO – LA VILLA DE OCÓN 

  LUNES A VIERNES LABORABLES 

LOGROÑO (ESTACIÓN) 13:30 19:30 

Logroño - Hospital San Pedro (C/Piqueras) 13:33 19:33 

Villamediana de Iregua 13:40 19:40 

Murillo de Río Leza 13:50 19:50 

Galilea 14:00 20:00 

Corera 14:05 20:05 

El Redal 14:10 20:10 

Aldealobos (LUNES Y VIERNES) 14:12 20:12 

Los Molinos de Ocón 14:14 20:14 

Pipaona 14:15 20:15 

La Villa de Ocón 14:20 20:20 

Santa Lucía (LUNES Y VIERNES) 14:30 20:30 

Las Ruedas de Ocón (LUNES Y VIERNES) 14:40 20:40 

LA VILLA DE OCÓN - LOGROÑO 

 LUNES A VIERNES LABORABLES 

Las Ruedas de Ocón (LUNES Y VIERNES) 7:10 15:10 

Santa Lucía (LUNES Y VIERNES) 7:20 15:20 

La Villa de Ocón 7:28 15:28 

Pipaona 7:33 15:33 

Los Molinos de Ocón 7:35 15:35 

Aldealobos (LUNES Y VIERNES) 7:37 15:37 

El Redal 7:40 15:40 

Corera 7:45 15:45 

Galilea 7:50 15:50 

Murillo de Río Leza 8:00 16:00 

Villamediana de Iregua 8:10 16:10 

Logroño - Hospital San Pedro (C/Piqueras ) 8:17 16:17 

LOGROÑO (ESTACIÓN) 8:20 16:20 

 


